ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законодательной инициативе Парламента Чечен

ской Республики по внесению в Г осу дарственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «0 внесении изменений
в статью 5 Федерального закона «Об общих принци
пах организации законодательных ( представитель
ных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Парламента Чеченской
Республики по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «0 внесении измене
ний в статью 5 Федерального закона «Об общих принципах организации за
конодательных (представительных) и исполнительных органов государст

венной власти субъектов Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Парламент Чеченской

Республики.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
н~ 507-V гс

Ф.Х. Мухаметшин